



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8518/2022

Nº Edital: 17/2022

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: 06/12/2022

Horário: 09:30

Objeto: O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.
O material será entregue na sede da Secretaria Municipal de Cultura, localizado na Av. Francisco Coelho Pereira N ° 255 – Centro de São Pedro da Aldeia, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 8:30 h às 16:30h.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	1 Globo Plástico Branco Leitoso Pera + 1 Plafonier Pvc Branco +1 Receptáculo de Porcelana	unid	6,00	56,6300	339,78
Descr:					
2	1Kit c/ 6 Lâmpada Led 9w	KT	1,00	90,0000	90,00
Descr:					
3	Adaptador Benjamin T De Tomada Kit 10 Peças Pino Plug 10/20a	KT	1,00	80,0000	80,00
Descr:					
4	Bloco de Isopor P3 med. 2 x 1 x 0,50m	unid	5,00	226,6700	1.133,35
Descr:					
5	Brocal - azul - 500g	unid	12,00	39,5300	474,36
Descr:					
6	Brocal - dourado - 500g	unid	12,00	43,9600	527,52
Descr:					
7	Brocal - Pink - 500g	unid	12,00	43,9600	527,52
Descr:					
8	Brocal - prata - 500g	unid	12,00	43,0600	516,72
Descr:					
9	Brocal - Verde - 500g	UN	12,00	44,4600	533,52
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8518/2022

Nº Edital: 17/2022

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: 06/12/2022 **Horário:** 09:30

Objeto: O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.
O material será entregue na sede da Secretaria Municipal de Cultura, localizado na Av. Francisco Coelho Pereira N ° 255 – Centro de São Pedro da Aldeia, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 8:30 h às 16:30h.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
10	Brocal - Vermelho - 500g	unid	12,00	44,9600	539,52
Descr:					
11	Capa De Terminação Para Mangueira Led	unid	200,00	53,3300	10.666,00
Descr:					
12	CAPACHO VINIL VERMELHO - 1 x 1	unid	2,00	281,1100	562,22
Descr:					
13	Cascata 400 Leds 10 Metros Macho Fêmea Fixa 110V quente	unid	20,00	258,7500	5.175,00
Descr:					
14	Chicote Laminado - cores sortidas -	unid	100,00	45,4300	4.543,00
Descr:					
15	Cinta Plástica Fita 20 Cm - preto c/ 1000 unid.	PT	1,00	60,0000	60,00
Descr:					
16	Cola Instantânea 100g	unid	15,00	20,6900	310,35
Descr:					
17	Conj. de cama de Natal Papai Noel com estampa 3D +Edredom, 2 fronhas + jogo de lençol de cama decorações de quarto – tam. Queen	KT	1,00	473,3300	473,33
Descr:					
18	Cortina Led Com 500 Leds Branca quente Fixos 3m X 2,5m 110v	unid	2,00	180,0000	360,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8518/2022

Nº Edital: 17/2022

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: 06/12/2022

Horário: 09:30

Objeto: O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.
O material será entregue na sede da Secretaria Municipal de Cultura, localizado na Av. Francisco Coelho Pereira N ° 255 – Centro de São Pedro da Aldeia, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 8:30 h às 16:30h.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
19	Curva Para Esgoto Longa Sn Branco 90° X 150mm	unid	12,00	206,6700	2.480,04
Descr:					
20	Disjuntor Monofásico Monopolar Din 30 Amperes	unid	4,00	80,5200	322,08
Descr:					
21	Durepoxi 250g	unid	5,00	33,1800	165,90
Descr:					
22	Eletroduto Mangueira Lisa Preta Lisa 1/2 20mm com 50 metros	RL	3,00	216,6700	650,01
Descr:					
23	Espuma D26 laranja Em Metro 1,88mts X 50cm E 2cm Espessura	MT	10,00	123,3300	1.233,30
Descr:					
24	Espuma D28 2cm	MT	5,00	59,7700	298,85
Descr:					
25	Espuma D33 1,90Mts X 50Cm E 10 Cm Espessura	MT	2,00	166,6700	333,34
Descr:					
26	Espuma D33 1,90Mts X 50Cm E 5 Cm Espessura	MT	2,00	133,3300	266,66
Descr:					
27	Estilete Reforçado Prof. Lâmina Larga 18mm Guia Inox	unid	2,00	42,2000	84,40
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8518/2022

Nº Edital: 17/2022

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 06/12/2022

Horário: 09:30

Objeto: O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.
O material será entregue na sede da Secretaria Municipal de Cultura, localizado na Av. Francisco Coelho Pereira N ° 255 – Centro de São Pedro da Aldeia, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 8:30 h às 16:30h.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
28	Extens. Mltipla 5 Tomadas 2P+T Cabo De 5m	unid	3,00	166,6700	500,01
Descr:					
29	Extensao Eletrica Tripolar 3Mts 3 Entradas Preta	unid	3,00	70,4400	211,32
Descr:					
30	Festão Dois Verdes 20 Metros 9 Cm Fino - 2 metros de Comprimento - 9 cm Largura/Diâmetro"	unid	30,00	100,0000	3.000,00
Descr:					
31	Fio Cabinho 2,5mm Rolo 100 Metros Com Inmetro Branco	RL	5,00	194,7500	973,75
Descr:					
32	Fio Cabo Paralelo Flexível 2x2,5mm Rolo Com 100 Metros Branco	RL	5,00	191,3900	956,95
Descr:					
33	Fita Aramada Vermelha de Veludo com borda dourada metálica, 15cmx9.14mts	unid	10,00	54,4000	544,00
Descr:					
34	Fita Isolante Grande 18mmx20m	unid	40,00	20,7100	828,40
Descr:					
35	Fita Led Rgb 3528 Rolo 5m Leds Ip65 + Controle + Fonte	RL	6,00	83,3300	499,98
Descr:					
36	Fita Metal 50 Metros 4mm Ref.: FTM-03/05 - 02-OURO	RL	5,00	54,4000	272,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8518/2022

Nº Edital: 17/2022

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 06/12/2022

Horário: 09:30

Objeto: O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.
O material será entregue na sede da Secretaria Municipal de Cultura, localizado na Av. Francisco Coelho Pereira N ° 255 – Centro de São Pedro da Aldeia, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 8:30 h às 16:30h.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
37	Fita Metalóide 20mm - c/50m (azul)	unid	10,00	14,1000	141,00
Descr:					
38	Fita Metalóide 20mm - c/50m (dourada)	unid	10,00	14,4000	144,00
Descr:					
39	Fita Metalóide 20mm - c/50m (prata)	unid	10,00	14,7300	147,30
Descr:					
40	Fita Metalóide 20mm - c/50m (Roxo)	unid	10,00	13,4000	134,00
Descr:					
41	Fita Metalóide 20mm - c/50m (verde)	unid	10,00	13,1000	131,00
Descr:					
42	Fita Metalóide 20mm - c/50m (vermelha)	unid	10,00	15,4300	154,30
Descr:					
43	Fita Silver Tape Cinza 50mm X 5mt Tpl201	unid	10,00	17,6300	176,30
Descr:					
44	Grampo tam. 106/6	CX	10,00	23,5700	235,70
Descr:					
45	Grampo tam. 80/04 a 80/14	CX	10,00	39,3300	393,30
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8518/2022

Nº Edital: 17/2022

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: 06/12/2022

Horário: 09:30

Objeto: O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.
O material será entregue na sede da Secretaria Municipal de Cultura, localizado na Av. Francisco Coelho Pereira N ° 255 – Centro de São Pedro da Aldeia, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 8:30 h às 16:30h.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
46	Jogo De Luz Deltrônica Com 4 Canhão De Led Iluminação - Deltronica	unid	2,00	200,0000	400,00
Descr:					
47	Kit 6 Globos Plástico Leitoso Bolinha+ 6 Plafoniers Plástico	KT	2,00	143,3300	286,66
Descr:					
48	Kit 10 Lâmpada Incandescente Amarela 7W	KT	1,00	100,0000	100,00
Descr:					
49	Kit 15 Conector Fonte Para Mangueira Led De 2 Fios Redonda Branco	KT	7,00	223,3300	1.563,31
Descr:					
50	Kit 4 Lâmpadas Vela Filamento De Led Âmbar Retro Lustre 220 ou ou bivolt	KT	10,00	93,3300	933,30
Descr:					
51	Kit de 10 Festões Aramados de Natal, Verde, 2 Metros X 35cm, 130 Galhos Grossos.	KT	30,00	650,0700	19.502,10
Descr:					
52	Kit Lâmpadas Led Dicroica 6,5w Gu10 Bivolt 6000k + Soquetes BRANCO	KT	1,00	183,3300	183,33
Descr:					
53	Laço 20 Cm Vermelho	unid	40,00	65,0000	2.600,00
Descr:					
54	Lâminas para Estilete 18mm com 10 Peças	KT	2,00	15,4500	30,90
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8518/2022

Nº Edital: 17/2022

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: 06/12/2022 **Horário:** 09:30

Objeto: O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.
O material será entregue na sede da Secretaria Municipal de Cultura, localizado na Av. Francisco Coelho Pereira N ° 255 – Centro de São Pedro da Aldeia, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 8:30 h às 16:30h.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
55	Lâmpada Vapor Metálico Tubular 400w (branco Neutro) e40 Hpi-t Bivolt ou 220v Descr:	unid	10,00	126,0000	1.260,00
56	Linha Fio De Nylon 0.80mm Natural Carretel 500gr Descr:	unid	2,00	75,1000	150,20
57	Mangueira De Led 100m Alto Brilho Decoração 220v Branco quente Descr:	RL	25,00	907,5000	22.687,50
58	Pacote c/1000 Abraçadeira Nylon 2,5mm X 150mm, 15cm, Branco Descr:	PT	10,00	60,0000	600,00
59	Pacote CINTA PLASTICA 40 CM ABRAÇADEIRA NYLON Branca 1,9 X 7,5 X 400 MM c/ 100 unid. Descr:	PT	10,00	60,0000	600,00
60	Pilha AA alcalina cartela c/4 Descr:	unid	30,00	25,3300	759,90
61	Pino Macho + Fêmea 10 A 2 Pinos Descr:	unid	5,00	56,6700	283,35
62	Pisca Luz De Natal Led 100l 8f 10m Branco quente 220v ou bivolt Descr:	unid	50,00	50,0000	2.500,00
63	Pisca Pisca 220v Natal Led 100 Lâmpadas 8 funções 9 Metros Branco quente Descr:	unid	20,00	49,8800	997,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8518/2022

Nº Edital: 17/2022

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: 06/12/2022 **Horário:** 09:30

Objeto: O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.
O material será entregue na sede da Secretaria Municipal de Cultura, localizado na Av. Francisco Coelho Pereira N ° 255 – Centro de São Pedro da Aldeia, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 8:30 h às 16:30h.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
64	Poste De Jardim Colonial 1,76m Colonial P-7	unid	6,00	292,7700	1.756,62
Descr:					
65	Reator Vapor Metálico 400w Externo Bivolt ou 220v	unid	10,00	175,3600	1.753,60
Descr:					
66	Refletor 200w Led Mini Branco Frio	unid	10,00	191,9100	1.919,10
Descr:					
67	Refletor Led 400w Branco Holofote Prova D'água Campo E Quadra Bivolt	unid	10,00	317,5000	3.175,00
Descr:					
68	Rolo De Fio Paralelo 1,5mm Rolo 100m Metros Cabo Elétrico	RL	2,00	225,7500	451,50
Descr:					
69	Silicone Adesivo Acético Transparente Vedação 50g	unid	10,00	24,4400	244,40
Descr:					
70	Tapete Macarrão Antiderrapante Extra Macio vermelho 60x40cm	unid	2,00	55,0600	110,12
Descr:					
71	Tecido Impermeável Vermelho	MT	15,00	59,7700	896,55
Descr:					
72	Tubo Pvc Para Esgoto 150mm Ou 6 6 Metros	unid	4,00	326,6700	1.306,68
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8518/2022

Nº Edital: 17/2022

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: 06/12/2022

Horário: 09:30

Objeto: O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Cultura, em até 30 dias.
O material será entregue na sede da Secretaria Municipal de Cultura, localizado na Av. Francisco Coelho Pereira N ° 255 – Centro de São Pedro da Aldeia, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 8:30 h às 16:30h.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
73	Veludo vermelho	MT	50,00	59,4300	2.971,50
Descr:				Valor Global	112.213,30